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Sammon Eurocard/MasterCard –luottokorttitilausten määrä viisinkertaistunut alkuvuonna

Uuno Turhapuro, Afrikan Tähti ja Vuoden Luontokuva ovat Sammon
uudet korttikuosit

Sammon alkuvuodesta lanseeraamien Unikko-, Ankka- ja jalkapallokuosisten
Eurocard/MasterCard –korttien suosio on ylittänyt odotukset.  Nyt Sammon persoonallisten
korttien valikoima laajenee kansainväliseen pankkikorttiin, Visa Electroniin. Uusina kuoseina
Sampo esittelee Uuno Turhapuron, Vuoden 2003 luontokuvan ”Kaakkurin lennon” ja Afrikan
Tähden.

- Asiakkaamme ovat ottaneet persoonalliset korttikuosit erittäin hyvin vastaan:
Eurocard/MasterCard -korttitilausten määrä on noin viisinkertaistunut vuoden kolmen
ensimmäisen kuukauden aikana ja samalla vahvistanut Sammon asemaa kasvavilla
luottokorttimarkkinoilla. Korttien uudella ilmeellä on ollut menestykseen merkittävä
vaikutus, Sampo Pankin korttipalveluista vastaava johtaja Hannu Kuokka sanoo.

Visa Electron koti- ja ulkomaan ostoihin ja nostoihin

Kuokan mukaan uuden ilmeen saanut Sammon kansainvälinen pankkikortti Visa Electron on
hyvä vaihtoehto automaattikortille ja perinteiselle pankkikortille. Visa Electron on maksu- ja
käteisnostokäyttöön tarkoitettu kortti, joka on yleisesti käytössä ympäri maailmaa. Kortilla voi
maksaa Visa Electron -tunnuksilla merkityissä ostopaikoissa sekä Suomessa että ulkomailla.
Koko maailmassa maksupaikkoja on yli 12 miljoonaa ja Visa-tunnuksin merkittyjä
käteisautomaatteja 800 000 kappaletta. Suomessa kortinhaltijoita on jo yli 800 000. Uuden Visa
Electron –kortin saa nyt Sammosta ilman vuosimaksua.

 - Visa Electron on turvallinen ja kätevä väline ostosten maksamiseen koti- ja ulkomailla.
Ostot ja nostot vähennetään tililtä välittömästi, joten tilin seuraaminen on helppoa, kertoo
Kuokka.
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Korttitarinoita

Kaakkurin lento
Sammon ilmeikkäiden korttien kavalkaadiin on toivottu luontoaiheista vaihtoehtoa.
Nyt tämä toive täyttyy, kun yhdeksi Visa Electronin kolmesta uudesta kuva-aiheesta tulee
Vuoden Luontokuva 2003 ”Kaakkurin lento”, ensimmäinen digitaalisesti otettu Vuoden
Luontokuva.

Suomussalmelainen Pertti Härkönen otti maalauksellisen voittokuvansa viime kesänä
kotikulmillaan toista kuukautta kestäneen odottamisen jälkeen.

-  Kaakkuri on mystinen lintu, hieno lentäjä. Kaakkurin lento –kuvan ottamista edelsi
ukonilma, minkä jäljiltä taivas on kuvassa upeissa sävyissään, kertoo Härkonen.

Härkösen kuvaamassa lentävässä kaakkurissa on osuvaa symboliikkaa kaukomaille matkaavan
suomalaisen maksukorttikumppanina. Vuoden luontokuvan valinta kansainväliseen
maksukorttiin Visa Electroniin on kunnianosoitus nyt jo 24. kerran valitulle Vuoden
Luontokuvalle.

Uuno Turhapuro
Sammon uusiin kortteihin on päässyt myös mies, joka on saanut ensimmäisen lompakkonsa
vaimoltaan ja oman maksukortinkin vasta nyt. Hän on tietenkin arkisen työnteon ja
kangistuneiden kaavojen yläpuolelle noussut hurmaava pörröpää, johtaja Uuno Turhapuro.

Uuno, tunnettu supisuomalainen brandi, pärjää omaan tyylikkääseen tapaansa niin koti- kuin
ulkomaillakin – ja on kuin kala vedessä seurassa kuin seurassa. Uunolle raamit lainannut
taiteilija Vesa-Matti Loiri pitää erinomaisena asiana, että Uuno saa vihdoinkin omaa rahaa.
Kortin kuva on legendaarisesta tennisottelusta Uuno armeijan leivissä –elokuvasta.

Loirin mukaan Uuno arvostaa sitä, että sen oma raha on nimenomaan kansainvälinen
maksukortti, jolla voi maksaa kotikulmien lisäksi vaikka Epsanjan-lomilla.

-           Sitä paitsi ei pussihousuihinkaan ihan mahtottomasti käteistä mahtu, siksi kortti on hyvä.

Afrikan Tähti
Afrikan Tähti on tuttu jokaiselle vauvasta vaariin. Yli 50 vuoden ikään yltänyt arvostettu
klassikkopeli on Kultapossukerhon tavoin retroilmiö: se tekee uutta nousuaan jo kolmannessa
sukupolvessa. Kari Mannerlan suunnittelema Afrikan Tähti on myös maamme ulkopuolella
tunnettu ja myyty lautapeli. Sitä on vuosikymmenten aikana myyty yhteensä 3,5 miljoonaa
kappaletta, joista puolet Suomessa.

Afrikan Tähti kuvaa matkustamista halki maanosan. Se sopii siksi hyvin jokaisen matkustajan
lompakkoon – olipa hän sitten niitä, jotka ehdottomasti haluavat lähteä matkaan Tangerista tai
niitä, joille vain startti Kairosta tietää hyvää onnea.


